Bajer cui solvit fl 10 et Dominio fl 5. Habitat hic ab
armis 12.

.Jakub Mitikooics uxoratus, habet fílios Jakab, Simon, David.
Habitat apud Joannem Kaim, cui solvit fl. 12. Dominio
vero fl. 3. Residet hic ab armis duobus.

Marcus Lazarus uxoratus, habet fllios David, Salamon et
Gabriel, apud Josephum Piger habitat. cui solvit a
domo fl. 10. Dominio vero titulo protectionis et mansio-
nis fl 3. Residet hic ab una circiter anno.

Joachim Hirsl uxoratus, habet Bernard et Hirsl filios. Ha-
bitat apud Michael Raizinger, cui solvit fl 6.70 d. Do-
minio vero uti alii eo titulo fl. 3. Residet hic ab annís
duobus.

Gabriel Lazarus uxoratus, habet nullum filiurn. Penés se
habet parentern nomine Gabriel. Habitat apud Ber-
nardum Höller, cui solvit fl. 10. Et Dominio fl. 3. Resi-
det hic ab arinis circ. 14.

Jacobus Flesch uxoratus, habet filium nomine Juda Budae
residentem uxoratum, Habitat apud Josephum Ja-
cussics, cui solvit fl 8. Dominio vero ad praesens nihil.
Residet hic ab annis circ. 14.

Jacub Samu el uxoratus, habet fílium nomine Hirsl, habitat
apud Simonem Elzon, cui solvit fl. 10. Dominio autem
fl. 3. Rabitat hic ab anno uno.

lsak Hirschl uxoratus, habet David et Filep filios. Habitat
apud praedictum Simon Elzon, cui solvit fl 10. Do-
minio autern fl. 3. Habitat hic ab una anno.

Ábraham Klozer, uxoratus, habet filium Jakub. Habitat apud
Nicolaum Saib, cui solvit a domo fl. 11. Dominio vero
fl. 5. Residet hic ab arrnis quinque.
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Salamon David uxoratus, habet filium Davidem. Habitat
dl' ,,'apud 'Simouom Kiszomer, cui solvit fl 11. Dominio vero

fl. 3. Residet hic ab annis duobus,

Jóseph 'Prágeruxoratus, habet' fllíos Filip, Lazarus, Abra-
.ham, Bernard et Joannes. Habitat apud Laurentíum
Pinter cui solvit fl. 9. Dominio vero fl. 5. Becenter venit
huc Vetero-Budam,

, .~'

Marcus David uxoratus, habet filium Joseph. Habitat apud
Chrisfianum Oltmann, cui a domo solvit fl 12. Dominio
vero ad praesens nihil. Ab annis-B hic hahitat. Est Ju-
daeorum Sachterus .

.lsak1uda uxoratus. Praeceptor puerorum, habet Moysen

.., .et- Judarn fílios. Habitat apud Relictam Catharinam
" ""Stajer, cui solvit fl 8. Dominio vero aeque nihil.

Silik~ Joachim uxoratus, habet filium Moysem. Habitat apud
;: Pauluni Mozer, cui solvit fl 10. et Dominio annue fl 5.

Itdt Jacub uxoratus est absque prolibus solitarie, Habitat
apud Jos. Esz, cui ab hospitio solvit fl 10. Dominio

, .autem fl 5. Ab annis quatuor hic residet,

1, Praespecíficatí Judaei in Com.mune solvunt in grem-
míum istorum Pest, Pilis et Solt articulariter unitorum Co-
mitatuum tit'UÍo taxae flnos. 30. praeterea nihil.